nostra disposizione oltre al materiale che già avrete in allegato alla presente richiesta  

Allegato A, Scheda di partecipazione con allegato documento di riconoscimento  

Allegato B, Elaborati tecnici ed economici. 

L’importo complessivo di tutto il progetto € 12.500,00 (dodicimila cinquecento euro)  

Così suddivisi: 

Per lavori………………………………………………………………......€  9.570,50 

Per oneri di sicurezza……………………………………………………...€  237,39 

Per somme a disposizione dell’amministrazione………………………….€  2.692,11 

Caratteristiche giostrina: 

Fornitura e collocazione di giostrina per disabili per numero massimo utilizzatori 6, di età compresa tra 2 e 16 anni,

[...]

altra ubicazione, sempre all'interno della stessa area gioco, lo scavo necessario per la 

formazione dei plinti occorrenti, alla collocazione della giostrina il calcestruzzo

necessario e  il trasporto e  smaltimento dei rifiuti in discarica autorizzata, ed ogni 

altro onere e magistero a dare il lavoro finito a regola d'arte.

EURO SEIMILATRENTACINQUE/00 €/a corpo 6.035,00 

2 AP.2 Fornitura e collocazione di seggiolino per altalena gia esistente. 

Modello 2-in-1 si usa come seggiolino e quando desidera un sedile grande per 

bambini da 3 anni o adulti fino a 100kgs, smontare semplicemente la barriera di 

protezione e montare le catene direttamente sul sedile.

[...]

approvato CE EN 1176 e TÜV Rheinland per uso commerciale. Vengono forniti tutti 

i bulloni ecc necessari per realizzare entrambe le versioni del sedile. 

Compreso inoltre dello smontaggio del seggiolino esistente non conforme alle norme 

vigenti, il dato a regola d'arte.  

EURO CENTOCINQUANTASEI/00 €/cadauno 156,00 

3 AP.3 Realizzazione di un percorso pedonale all'interno dell'area giochi esistente, per 

permettere l'accessibilità dei luoghi a utenti disabili in carrozzina, previo 

livellamento del fondo esistente, realizzazione di una base in cls. spessore cm.10,su

[...]

stesso, necessario per rendere accessibile l'ingresso al parco giochi da parte delle 

carrozzine per disabili, compreso lo scavo, il ripristino, il calcestruzzo necessario e 

l'integrazione del ciglionetto in pietra lavica della stessa tipologia. 

Il tutto eseguito a perfetta regola d'arte.  

EURO DUECENTOVENTITRE/00 €/metro 223,00 

5 AP.5 Gioco a molla con due sedute destinato a bambini di età dai 2 agli 8 anni. Dai colori 

allegri e vivaci, è munito di spigoli arrotondati ed è certificato EN 1176, ideale per il 

gioco dei più piccoli in totale sicurezza. La struttura è realizzata interamente in

[...]

Spigoli arrotondati 

Molla in acciaio verniciata a forno e omologata 

Dispositivo antischiacciamento dita 

Bulloneria in acciaio zincato 8.8 

Dadi autobloccanti 

Elementi copridado a norma in nylon colorato 

Fissaggio: da interrare 

Certificato EN 1176  

EURO CINQUECENTOSESSANTAOTTO/00 €/cadauno 568,00 

6 AP.8 Sistemazione del tabellone da canestro esistente, tramite la sostituzione delle barre in 

ferro zincate che servono a tenere il tabbellone in posizione verticale, compreso ogni 

onere e magistero a dare il lavoro finito a regola d'arte.

[...]

Dimensioni(lunghezza x larghezza x altezza) : 308.5 × 97.9 × 93 mm 

Registrazione su microSd fino a 256 GB 

Compreso allacciamento all'alimentazione elettrica 

tramite cavo ed ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte. 

EURO MILLEQUATTROCENTOSETTANTASETTE/00 €/cadauno 1.477,00 

Oneri Sicurezza 

8 26.6.1 Elmetto di sicurezza, con marchio di conformità e validità di utilizzo non scaduta, in 

polietilene ad alta densità, con bardatura regolabile di plastica e ancoraggio alla 

calotta, frontalino antisudore, fornito dal datore di lavoro e usato continuativamente